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
мацією Наталії Сергейко, начальника управління освіти, шо-
сткинські школярі цю процедуру вже встигли пройти. Як пові-
домила Наталія Олександрівна, зараз проводиться особлива 
робота щодо підготовки наших випускників до здачі матема-
тики, фізики та хімії. Для вивчення цих предметів виділені до-
даткові години. У свою чергу міський голова закликав освітян 
приділяти особливу увагу школярам, які схильні до вивчення 
точних наук. Як проінформувала Наталія Сергейко, врахову-
ючи те, що математика є одним з обов’язкових предметів, які 
випускники можуть обирати для проходження ЗНО, минулого 
року математику бажали здати майже 150 із 360 випускників, 
хімію – 30, фізику – лише 24.

Шосткинці отримають іменні 
запрошення на вибори

Введено обмеження для руху 
вантажівок

Середня заробітна плата 
у Шосткинському районі зростає

Скільки будемо відпочивати 
на  Великдень?

Містян закликали прибрати сміття 
після зими

Тим, хто здаватиме ЗНО 
з математики, хімії та фізики, 
у школі приділять особливу увагу

вибори

увага!

свято

благоустрій

 освіта

суспільство

7 березня Шостку відвідав Віце-прем’єр-
міністр України Павло Розенко

містяни весело зустріли Весну

У Шостці знову  зафіксовано кір. Містян 
закликають бути обережними

офіційно

медицина

масляна
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Черниговская, 12а, 3/5 эт., общ. пл. 33 
кв.м, газ. счетчик, цена дог. Т. 099-001-94-58
Островского, 1, 2-эт. дом, 39 кв.м, индив. 
отопл., счет. на газ, воду, цена дог. Т. 068-
923-10-26
Я.Поляна, 5/5 эт., 37,2/19/7,1 кв.м, балк. 
остекл., косм. ремонт, газ, вода – счетчики. 
Т. 066-911-81-40, п. 17
Озерная, 2/3 эт., 31/16/6 кв.м, неугл., счет., 
нов. дверь и газ. кол., балк. остекл., пото-
лок ровн., клад., сарай, погреб, 5500 у.е. – 
154000 грн, торг. Т. 050-274-08-52
Гагарина, 3 эт., жилая, 4000 у.е. – 108000 
грн, торг. Т. 097-345-66-65
6-й Гвард. див., 5, 8 эт., неугл., 28 кв.м, 
косм. рем., балк. остекл., хор. сост., цена дог. 
Т. 068-076-59-84, 095-629-24-26
Р-н рынков, Прорезная, 3/3 эт., 30,6 
кв.м, газ, вода – счет., балк., цена дог. Т. 066-
176-62-82
Онуприенко, 1/5 эт., 36,6/19,1/8,2 кв.м, 
балк., колонка, подвал, 5900 у.е. – 168000 
грн. Т. 096-937-31-39
Срочно! Знаменская (Коммунистиче-
ская), 3/5 эт., 30,8/17,1/5,5 кв.м, счет. 
газ, балк. остекл., б/рем., 4200 у.е. – 
117600 грн, торг. Т. 099-926-45-39
Марата, 1/9 эт., 38 кв.м, кухня 8 кв.м, погреб 
под лоджией, окна – на проезжую часть. Т. 
099-227-30-89
Студенческая (Баумана), 3/5 эт., 30/16/5 
кв.м, жил. сост., счет. – газ, вода; железн. 
дверь, 5500 у.е. – 154000 грн. Т. 099-743-
32-09
Онуприенко, 1/5, не угловая . жилое со-
стояние, стеклопакет в кухне, газовая ко-
лонка, балкон заст., 5900 у.е. (159 300грн) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Озерная 2/3; не угловая; 
29,6/16,3/5,9; новые двери, счетчики на газ  
и воду, сантехника., косметический ремонт, 
5000 (135 000 грн.) 066 560 72 88; 068 99 
80 222
Прорезная 4/5, 32/16/6, треб ремонта, ко-
лонка, балкон 3500у.е. (95 000 грн.), торг.  
066 560 72 88; 068 99 80 222
Весенняя 5/5, евроремонт, автономное 
отопление, капитальный ремонт крыши, без 
долгов 7000у.е. (190 000грн) 066 560 72 88; 
068 99 80 222 
Марата 3/5, не угловая, под ремонт, колон-
ка, балкон. 4800у.е.(129 600грн) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Недорого! Весенняя 1/5; 34/19/6, жи-
лое состояние, сан.тех рабочая, 4800у.е. 
(129 600грн.) торг 066 560 72 88; 068 99 
80 222
Депутатская, 33,5/19,5/6,5 кв.м, бойлер, 
солн. стор., 4800 у.е. – 134000 грн. Т. 097-
601-14-30
Озерная, 3/5 эт., 37/19,5/8,1 кв.м, без ре-
монта, с/п, счет., газ. кол., жилая, теплая, це-
на дог. Т. 050-765-45-33
Шевченко, 32 кв.м, цена договорн. Т. 093-
406-01-38
Черниговская, 1/5 эт., 30 кв.м, газ. кол., 
счет., с/п, б/дв., подвал. Т. 066-859-96-77
Онуприенко, 4/9 эт., 39 кв.м, газ. счетчик и 
водян., цена дог. Т. 095-603-24-85
Онуприенко, 5/9 эт., 27,2 кв.м, неугл., 
МПО, мет. дверь, бойлер, косм. рем., жилая. 
Т. 099-769-38-00
Срочно! Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 кв.м., 
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
Циолковского, 8, 1/5 эт., 43,6 кв.м, неугл., 
газ. кол., счет. – газ, вода; треб. ремонт. Т. 
095-812-83-91
6-й Гвард. див., 3 эт., хор. сост. Т. 068-662-
12-81
Садовый бульвар, 3/9 эт., 47,4 кв.м, ре-
монт, с мебелью и быт. техникой, цена дог. 
Т. 066-902-78-61
Привокзальная, 17, 4/5 эт., 45 кв.м, косм. 
ремонт. Т. 097-252-21-39
Привокзальная, 4/5 эт., неугл., непрох., 
нов колонка, счетч., два с/п., треб. ремонта, 
8300 у.е. – 224000 грн. 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Свемовская, 1/9, улучшенная планиров-
ка, капитальный ремонт, погреб, лоджия, 
встроенная мебель 10000 у.е. (270 000грн) 
торг066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Свободы (р-н шк.11) 3 этаж, 
комн. прох., под ремонт, счетчик на газ, 
новые батареи; сарай с погребом 5500 
(145000грн) торг. 066 560 72 88; 068  99 80 
222
Срочно! Свемовская  47м, 4/5,счетчик 
на газ, стеклопакет, газ колонка, комн. прох, 
балкон застеклен 7500у.е (202 500 грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Прорезная, автономное отопление, ком-
наты разд, ванна кап. ремонт, не угловая, 
балкон, 12000 у.е. – 324000 грн., 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Садовый бульвар, 7этаж, улучшен-
ная планировка, под ремонт,8000у.е. 
(218 400грн)торг 095 648 42 28; 067 906 81 88
Мира 7/9, 52 м, улучшенная планировка, под 
ремонт, балкон + лоджия 9500у.е.(256 000 
грн.), торг 066 560 72 88;068 99  80 222
Маяковского 8/9; не  угловая, улучшен-
ная планировка, жилая 8800у.е. (240 240 
грн.)068 99 80 222, 066 560 72 88
Центр, Свободы (К.Маркса), 3/4 эт., 
58/32/9 кв.м, с/п, балк., цена дог. Т. 2-01-53, 
050-307-40-48
Шевченко, 48 кв.м, ремонт, балк., окна – 
с/п, двойн. бр/дверь, счет. на воду, 4500 у.е. – 
121500 грн. Т. 098-742-57-54

Депутатская, 1/4 эт., 8000 у.е. – 216000 
грн, или обмен на 1+допл. Т. 050-297-50-39
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. рем., с/п, 
с/у разд., плитка, газ. кол., счет., с мебелью 
и быт. техн.; сарай, погреб. Т. 068-151-27-88
Свободы (К.Маркса), сталинка, 4 эт., евро-
ремонт, полный фарш, 13000 у.е. – 351000 
грн. Т. 050-284-01-41
Черниговская, 5/5 эт., 45,8 кв.м, неугл., 
с/п, газ. кол., подвал, недорого. Т. 095-666-
42-89
Свемовская, 10, 2/5 эт., 45,2/31,4/5,6 кв.м, 
неугл., комн. проходн., жилая, цена дог. Т. 
066-096-61-01
Привокзальная, 4/5 эт., 48/29,5/5,9 кв.м, 
счет., нов. колонка, с/п, комн. и с/у разд., 2 
бол. клад., балк. остекл., подв., 8200 у.е. – 
221400 грн. Т. 050-325-46-32
Бульварная, 3/5 эт., неугл., комн. прох., 
газ. кол., балк., счет., под ремонт, 5500 у.е. – 
144925 грн. Т. 066-560-72-88, 068-99-80-222
Знаменская, 1/5 эт., 44 кв.м, неугл., не-
прох., газ. кол., жил. сост., 7300 у.е. – 192000 
грн, торг. Т. 066-560-72-88, 068-99-80-222
Срочно! Онуприенко, 4/5 эт, 50 кв.м., 2-х 
стороняя, 2 балкон, сч., под ремонт,  095 890 
19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 кв.м., с/п част, ко-
лонка, сч., замена с/тех., жилая, 9.000 у.е. – 
243.000 грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Центр! Свободы, 2/4эт, не проход, с/
пчаст.,колонка, сч., кладовка, 9.000 у.е. – 
243.000 грн, 095 890 19 99
Привокзальная, 4/5 эт, 46 кв.м., не про-
ход., балкон ост., с/п част., жилая, сч., нов.
колонка, не угл., 8.500 у.е. – 229.000 грн, 
095 890 19 99
Онуприенко, 6/9 эт, 48 кв.м., ремонт, с/п, 
б/д, лоджия ост., 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ремонт, с/п, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, меб.кухни, 
095 890 19 99
Некрасова, 6/9 эт, 49 кв.м., с/п, ремонт, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 14.500 у.е.- 
406.000 грн, 095 890 19 99
Мира, 5\5, 48 м.кв., ремонт, автономное 
отопление, 2 кондиционера, или обмен на 
1 комн. (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-
39-30

Марата,(район 5й школы) 5\5, 52 м.кв., 
«чешка», комн. не прох., с/п, бр.дв, счётчи-
ки, балкон, ремонт крыши, жилая. 8000 у.е.- 
224т.грн., торг!(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Свемовская, 2\5, комн. не прох., 45 м.кв., 
счётчики на газ, без ремонта. 7500 у.е.-210 
т.грн., торг! (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Свободы, 3\4, 64 м.кв., евроремонт, пере-
планировка, автономное отопление, кон-
диционер, балкон, 21 000 у.е- 567 000 грн., 
(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30
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

ПОВНИЙ КОМПЛЕКС
ПОСЛУГ ДЛЯ ПОХОВАННЯ

ПАМ ЯТНИКИ’

Огорожі, столи, лавки
гранитні та бетонні

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ СТІН
066-641-73-13

096-652-63-62s
ta

r.
3
3
3
@

u
k
r.

n
e
t

В
И

С
О

Т
Н

І
Р

О
Б

О
Т

И

ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ÊÓÏËÞ ÐÎÃÀ
ëîñü, îëåíü, ñàéãàê, 

ïî äîðîãîé öåíå
Ò. 050-325-37-79

ГАЗОБЛОК
Т. 066-613-89-30, 

067-830-58-51



7îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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ÌÓÇ. ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ 
Баян пр-во Молодечно, баян «Кунгур», цена 
дог. Т. 7-77-82, 095-857-38-72
Гармони «Весна-2», «Беларусь-2»; «Ма-
ричка», все в раб. хор. сост.; магн. бобин. 
«Сатурн-201», бобины. Т. 066-322-42-70
Баян «Этюд», нов.; буржуйка пр-во СССР, 
нов.; ДВП, цена дог. Т. 096-271-64-17
Пианино «Украина», цвет светло-коричне-
вый, раб. сост., 600 грн. Т. 099-112-92-58

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Дет. кроватка на колесах с матрасом – 
1000 грн. Т. 066-637-61-43
Кровать детская дерев., с матрасом, б/у, 
150 грн. Т. 068-923-14-74
Детские часы-телефон, нов., 850 грн. Т. 
097-287-79-55
Дет. кроватка дерев., старого образца, 
250 грн. Т. 097-592-12-51

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Платья – красное р. 46 и белое р. 44, в го-
рошек, для выпускного, цена дог. Т. 097-427-
98-05, с 19-00 до 20-00
Свад. платье р. 48-50, выпускное р. 
48-50+перчатки. Т. 6-19-74, 095-710-96-67
Выпускной костюм б/у, темно-синий, 
фирмы «Велс», рубашка, бабочка – в пода-
рок, р. 46, цена дог. Т. 050-307-50-91

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. в центре, автономка, ремонт, 
на дом в городе. Т. 050-300-55-53
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 6/9 эт., 
65/40/9 кв.м, ул. план., счет. – газ, вода, 
отопл., с/п, б/дв., подв., бойлер, на частный 
дом в городе, или прод. Т. 095-646-93-07
2-комн. кв. по ул.Онуприенко, 17, 9 эт., на 
3-комн. кв.м Т. 050-327-40-22
2-комн. кв. по ул.Гагарина, автономка, 
нов. ремонт, на квартиру ближе к центру или 
автомобиль. Т. 050-407-17-71
4-комн. кв. по пер.Красный, 4/5 эт., 88 
кв.м, кухня 13 кв.м, на 2+1, варианты. Т. 3-22-
33, 068-395-88-97
2-комн. кв., 4/5 эт., 45,2/30 кв.м, газ. кол., 
счет. – газ, вода, отопл., с/п, балк., на 2-комн. 
кв., 1+1 или частный дом, на Чернигов, Чер-
кассы или города Киевской обл., можно пер-
спект. поселок; или продам. Т. 095-166-48-54
2-комн. кв., приват., 4/5 эт., 45,2/30 кв.м, 
счет., газ .кол., большой подвал, с/п, дв/
дверь, балк., на ч/дом в пределах города. Т. 
095-166-48-54
Свемовская, 5/5 эт., 60 кв.м, чешка, с ре-
монтом, на 1-2-комн.+допл., варианты. 066 
560 72 88; 068 99 80 222
2-комн. кв. в р-не 4-1 больницы, 3/5 эт., 
косм. ремонт, с/п, б/дв., на дом в городе. Т. 
097-183-36-42
1-комн. кв., 3 эт., на дом или 2-комн. кв., 
моя доплата. Т. 066-342-33-69

Дом в с.Усок, на жилье в г.Шостка; дом и 
2-комн. кв., на жилье в Нежине, Бобровице, 
Бровары или все прод. Т. 067-116-06-06
2х. комн. кв. по ул. Мира, 5\5, с ремон-
том и автономным отоплением на 1 комн. с 
автономкой+доплата, варианты (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
1 комн. кв. по ул.Свемовская, 5\5, 36 м.кв., 
не угловая, ремонт крыши ,счётчики на всё, 
МПО, новая с\т., на 2х. кв., желательно в 
этом р-не + наша доплата, варианты (099) 
394 33 96, 2-20-17
1 комн. кв., пер. Депутатский, улучш. 
планир., 5\5, тех.этаж, счётчики ,МПО, бр. 
дверь, новая с\т., на 2х комн. или продажа, 
варианты  (099) 394 33 96, 2-20-17

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, батарей + 
промывка канализац., уст. счет. (воды), газ. 
кол., стир. маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решетки, 
двери в подъезд, проф. заборы, замена за-
мков и др. металлоконструкции. Электрика. 
Т. 068-924-00-86, 095-947-87-94
Демонтаж-монтаж стен, утепл. фаса-
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
ров, микроволновок и др. Вызов мастера по 
тел.: 7-35-22, 066-298-56-45
Ваш домашний мастер: ремонт пылесо-
сов, утюгов, фенов, блендеров, эл. инструм. 
для парикмахерских, кухонной техники и мн. 
др. Т. 066-458-73-44, 068-395-03-97
Ремонт компьютеров, ноутбуков, сис-
тем видеонаблюдения, сигнализаций. Диаг-
ностика авто; автоэлектрика. Электрика. Т. 
097-026-77-76
Ремонт пылесосов, замена и продажа 
всех комплектующих, двигателей, насадок, 
шлангов, трубок, фильтров, одн. имп. филь-
тров. Гарантия. Т. 095-326-24-65
Ремонт стиральных машин и микроволно-
вых печей. Т. 098-663-87-24

ÏÐÎ×ÈÅ ÓÑËÓÃÈ
Услуги погрузчика, ЗИЛ, самосвал, вы-
воз строительного мусора. Т. 099-194-40-30
Перевод документов с/на иностранные 
языки, нотариальное заверение пере-
вода, апостиль, справка о несудимо-
сти, польская справка о несудимости. 
Т. 099-061-43-41, 063-173-67-60, 05449-
4-03-08
Заборы деревянные, металлические, сет-
ка рабица, плиты кирпичн. Т. 066-147-89-22
Сварка и сварочные работы. Т. 066-147-
89-22
Удаление аварийных деревьев, расчистка 
территории. Т. 066-147-89-22

Разборка зданий, сараев, гаражей; уборка 
территории. Т. 097-362-51-37
Кредит до 100000 грн. Кредитная карта до 
50000 грн. Также перекредитуем ваши кре-
диты до 200000 грн. Приказ №636, выд. 
04.05.18 Минсоцполитики Украины. Т. 050-
423-44-17, 098-187-00-17, 063-324-35-39
Портниха. Пошив одежды. Т. 7-33-90, 050-
777-71-64
Выпускные вечера – «на ура!». Детский 
праздник наступает – аниматор развлека-
ет. Свадьбы, юбилеи – от нас супер-идеи! Т. 
096-139-20-09, 097-569-14-61
Перетяжка и ремонт мягкой мебели. За-
мена: ткани, поролона, пружинных блоков. 
Выбор ткани. Т. 066-530-60-57, 068-308-65-
19
Камины, барбекю, русские печи, грубки, 
лежанки; любых конструкций; котлы в печь. 
Т. 099-426-49-12, 067-595-72-69
Распиловка и рубка дров. Т. 095-326-24-
65

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. в центре, горячая 
вода, кабельн. ТВ, рядом стоянка. Т. 066-
861-86-49, 093-747-05-29
1-комн. кв. по ул.Воронежской, 44, ме-
бель, бойлер, интернет, р-н ПТУ-19. Т. 095-
878-69-59
Квартира посуточно или на длительный 
срок. Т. 099-683-72-06
Помещение за судом, 1 эт. – боксы, 2 эт. – 
офисные помещения. Т. 099-683-72-06
Помещение возле газовой заправки, на 
выезде из города Шостки. Т. 099-683-72-06
Танцплощадка в парке К.Маркса. Т. 099-
683-72-06
Комната в общежитии по ул.Грушевского, 
за коммун. услуги; возм. продажа. Т. 066-
948-12-14
Частный дом, р-н новостроек, все удоб-
ства, порядочным людям. Т. 050-325-37-79
Спецтехнику: экскаватор колесный и гу-
сеничный, самосвал; цена договорная. Т. 
097-981-76-30, 099-504-99-26
Печи по изготовлению древесного 
угля;  или продаются. Т. 067-540-56-33
Посуточно 1-комн. кв. со всеми удобст-
вами, хороший ремонт, Wi-Fi, рядом стоянка. 
Т. 095-428-02-23, 067-599-49-36
Посуточно 1-2-комн. кв. в центре, ре-
монт, хорошая мебель, чистая, уютная, 
Wi-Fi, стоянка во дворе, 1-комн. – 300 грн; 
2-комн. – договорн. Т. 066-424-45-83
1-комн. кв. в центре города. Т. 099-351-
22-96
1-комн. кв. по ул.Депутатской. Т. 068-062-
52-19
1-2-3-комн. кв. на длительный срок, ев-
роремонт, мебель, бытовая техника, га-
ражи,  стоянка. Т. 050-301-26-98
2-комн. кв. по ул.Рабочей, с мебелью, хо-
лодильником. Т. 066-511-30-56
Офисные помещения в центре города, 
ул.Институтская, 14, СТО «Радиал». Т. 
050-301-26-98
1-комн. кв. по ул.Депутатской. Т. 066-165-
91-27
Комната в коммун. кв., цена дог. Т. 067-
366-41-78
2-комн. кв. в р-не шк.№12, 2 эт., на длит. 
срок, мебель, газ. кол., цена дог. Т. 096-180-
88-34
1-комн. кв. в р-не ул.Прорезной, цена дог. 
Т. 097-802-06-26
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 1500+счет-
чики. Т. 066-938-86-08, 066-534-00-50
1-комн. кв. по ул.Горького, мебель, холо-
дильник, телевизор, стир. маш., 1800+счет-
чики (льгота). Т. 066-330-33-77
1-комн. кв. по ул.Циолковского, с мебе-
лью. Т. 095-149-77-98
1-комн. кв. по ул.Знаменской, без мебели, 
до сентября, газ. кол., счетчики, цена дог. Т. 
066-876-40-27
Комната в общежитии по пер.Марата, 7б, с 
мебелью. Т. 095-414-69-98
3-комн. кв. по пер.Щедрина, на длит. срок. 
Т. 095-427-73-77, 097-917-01-68
2-комн. кв. по ул.Садовый бульвар, опла-
та коммун.+500 грн. Т. 097-624-59-77
1-комн. кв. по ул.Депутатской, на длит. 
срок. Т. 068-062-52-19
1-комн. кв. в центре города, с мебелью, 
2800 грн в отопительный период. Т. 095-572-
34-24
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 кв.м 
под склад или производство, цеха по дере-
вообработке, склады с рампой, тёплые скла-
ды. Форма оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20
Місце перукаря з обладнанням в салоні 
краси, в центрі міста. Т. 095-536-03-25
2-комн. кв. по ул.Онуприенко, част. с ме-
белью, бойлер, на длит. срок. Т. 7-33-42, 097-
173-59-10
Магазин по ул.Мира, 4, 30 кв.м, цена дог. 
Т. 067-540-14-23
1-комн. кв. по ул.Свемовской, на длит. 
срок. Т. 096-850-28-60
2-комн. кв. по ул.Свемовской, 10, с мебе-
лью и бытовой техникой, цена дог. Т. 050-
343-14-89

Посуточно 1-комн. кв. со всеми удоб-
ствами в центре города, ремонт, колонка. Т. 
098-369-32-30
2-комн. кв. по ул.Циолковского, 3 эт., ко-
лонка, част. мебель, на длит. срок, цена дог. 
Т. 066-446-45-06, 098-590-35-66
Часть помещения в салоне-парикма-
херской для маникюра-педикюра, космето-
лога, наращивание ресниц. Т. 7-34-23, 066-
351-51-78
1-комн. кв. в р-не автопарка, 5/5 эт. и ком-
ната в общежитии по ул.Черниговской, 3/9 
эт., возм. продажа. Т. 095-887-64-20
Комната в общежитии по пер.Марата, 7б, 
на длительный срок. Т. 068-263-72-14
Нежилое помещение с ремонтом, 60 
кв.м, есть задний дворик, огорожен, с воро-
тами и калиткой, ул.Звездная, 3а (Локотки), 
или прод., 6000 у.е. – 160000 грн. Т. 099-307-
31-43, 097-626-04-09
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 36 кв.м., 
ремонт, на длит. срок, ц. 1.400 грн. в мес., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Кутузова, 1/2 эт., косм. рем., 
на длит. срок, ц.1.300 грн. в мес., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
3-х комн. квартира, ремонт, техника, ме-
бель, 099 245 62 05 
Посуточно 1-комн. кв. в центре, ре-
монт, автостоянка рядом, колонка. Т. 066-
466-68-39
1-комн. кв. по ул.Циолковского, част. с ме-
белью, холодильник, колонка. Т. 066-870-
12-66

ÑÍÈÌÓ
Частный дом в Садовом м-не (Петухов-
ка), на длит. срок. Т. 067-739-11-28
Частный дом в г.Шостка или пригороде, с 
удобствами. Т. 068-590-43-15
Комнату в общежитии на длит. срок, без 
мебели. Своевременную оплату гарантир. Т. 
097-921-21-21

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер по ремонту обуви, или обучу и тру-
доустрою. Т. 066-857-32-28, 098-569-57-39
Мастер маникюра, парикмахера на Вин-
ницу, возм. аренда кресла. Т. 099-683-68-56
Водитель кат. «Д» для работы на маршрут-
ке. Т. 050-197-11-73
Грузчики на производство древесного 
угля. Т. 096-479-76-66, 066-182-54-30
Рабочие на участок изготовления древес-
ного угля, можно вахтовым методом. Т. 067-
542-23-13
Охранники на поля. Т. 096-624-29-13, 096-
269-54-86
Рабочие на участок изготовления дре-
весного угля. Т. 067-540-56-33
Продавец продовольственных товаров в 
магазин. Работа сменная. Т. 066-217-16-27.
Работник на подсобное хозяйство. Т. 
067-540-56-33
Продавец хлебо-булочных изделий, без 
в/п; з/пл. хорошая. Т. 095-770-32-65

Продавец в магазин одежды, с офор-
млением. Т. 066-987-56-57, с 9-00 до 18-
00

Секретарь-референт, з/пл. сдельно-
премиальная; опыт работы приветств.; 
возм. командировки. Требования: без 
в/п, знание украинского языка, ПК. Т. 
050-512-22-01, 067-956-54-78
Работа в Польше, Чехии, Германии, Из-
раиле, США. Оформление и проезд за наш 
счет. З/пл. от 20000 до 60000 грн. Сопрово-
ждение на время работы за рубежом. Лиц. 
АВ№580561, выд. 11.01.2012. Т. 066-585-90-
90, 068-585-90-90, 063-585-90-90
В Польшу, Чехию, Латвию, Германию нуж-
ны сварщики, строители, токари, электри-
ки, слесари, швеи, разнорабочие, сиделки, 
работники на сбор клубники. Оформление 
за счет компании. Лиц. АВ№580561, выд. 
11.01.2012. Т. 067-577-55-60, 066-577-55-60
Уборщица на уборку подъездов. Неполный 
рабочий день. Т. 099-145-75-87
Официанты, повара в кафе «Колыба» 
050-288-62-43, 050-300-65-44
Разнорабочие по уходу за свиньями з/п 
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